## 藤代なごみの郷

2018.4.1現在

## 訪問介護サービス料金表

	基本料金表(昼間帯)		基本料金			身体介護の(2)~(5)に引き続き
			利用料	1割負担	2割負担	生活援助を行なった場合
	(1)	20分未満	¥1,650	¥165	¥330	
	(2)	20分以上30分未満	¥2,480	¥248	¥496	所要時間が20分から起算して 25分を増すごとに+66単位 (198単位を限度)
	(3)	30分以上1時間未満	¥3,940	¥394	¥788	
		1時間以上	¥5,750	¥575	¥1,150	
	(5)	1時間30分以上 (30分ごと)	¥830を追加	¥83を追加	¥166を追加	
生活援助		20分以上45分未満	¥1,810	¥181	¥362	
		45分以上	¥2,230	¥223	¥446	

- ※特定事業所加算Ⅱ:所定の単位数に10%が加算されます
- ※早朝(午前6時~午前8時)・夜間(午後8時~午後10時)にご利用の場合、 基本料金に25%が加算されます
- ※別途合計金額に13.7%相当の介護職員処遇改善加算(I)が加わります
- ※地域区分:¥10.70(介護報酬1単位あたりの単価
- ※その他加算・・・加算必要時には、事前に説明させていただきます

## 訪問型サービス料金表

	基本料金	1割負担	2割負担	回数
介護予防訪問介護費(独自)(I)	¥11,680	¥1,168	¥2,336	週1回程度
介護予防訪問介護費(独自)(Ⅱ)	¥23,350	¥2,335	¥4,670	週2回程度
介護予防訪問介護費(独自)(Ⅲ)	¥37,040	¥3,704	¥7,408	週2回を越える程度

- ※別途合計金額に13.7%相当の介護職員処遇改善加算(I)が加わります
- ※地域区分:¥10.70(介護報酬1単位あたりの単価
- ※その他加算・・・加算必要時には、事前に説明させていただきます